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Nome prodotto PAN GERMOGLIO  

Fornitore IL GERMOGLIO FOOD  SPA

Strada  del Tione 35 Lazise (VR) Italia

Descrizione prodotto PRODOTTO DA FORNO PRECOTTO CONGELATO

Pallettizzazione Europallet 80x120

Altezza pallet 1,90 / 2,20

N. di confezioni 48 / 56 

N. di conf. per piano 8 / 8 

N. piani per pallet 6 / 7 

Imballaggio pallet FILM ESTENSIBILE

Packaging Primario

Descrizione film polipropilene

n. unità per conf. 3

Secondario

Descrizione CARTONE

n. unità per conf. 30

Dimensioni 390x300x290

Condizioni di stoccaggio (C°) TEMP.  -18° C

Ingredienti : FARINA DI GRANO TENERO TIPO O  , ACQUA ,LIEVITO, SALE 

ALFA-AMILASI, AGENTE DI TRATTAMENTO DELLA FARINA E300

SI UTILIZZA OLIO DI SEMI DI GIRASOLE COME DISTACCANTE 

Legenda  : Gli  allergeni sono indicati in grassetto in scheda tecnica  mentre in maiuscolo 

sull'etichetta ai sensi della norma 1169/2011.

Tecnologia di preparazione

Descrizione Ulteriori dettagli

IMPASTO IMPASTATRICI AUTOMATICHE 

FORMATURA MODELLAMENTO PRODOTTO MACCHINA FORMATRICE AUTOMATICA

LIEVITAZIONE PRESSO CELLA DI LIEVITAZIONE 

COTTURA IN FORNO A TUNNEL

RAFFREDDAMENTO DEL  PRODOTTO ATTRAVERSO ABBATTITORI

PASSAGGIO DEL PRODOTTO  SOTTO IL METAL DETECTOR NASTRI TRASPORTATORI AUTOMATICI

IMPACCHETTAMENTO  ED ETICHETTATURA 

STOCCAGGIO / CONGELAZIONE  IN CELLA CELLE DI ABBATTIMENTO E CELLE DI 

STOCCAGGIO  (-20°c)
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data di scadenza 360 gg

Caratteristiche fisiche Peso netto (g) 100 g 

Dimensioni DIAMETRO 15 cm  +/-1 

Altro

Caratteristiche organolettiche ASPETTO: ROTONDO, SFARINATO

Valori nutrizionali

risultato U.M.

Valore energetico  Kcal 249 g/100 g 

Valore energetico  Kj 1056 g/100 g 

sostanze grasse totali 0,3 g/100 g 

di cui grassi saturi 0,1 g/100 g 

carboidrati 52 g/100 g 

zuccheri 3,3 g/100 g 

proteine 8,2 g/100 g 

sale 1,5 g/100 g 

fibre 2,7 g/100 g 

Caratteristiche microbiologiche

Parametri Valore max Metodologia

CBT < 10.000 ufc/g ISO 4833

Coliformi totali <10 ufc/g ISO 4832

Escherichia Coli <10 ufc/g ISO 16649

Stafilococchi coagulasi positivi <10 ufc/g ISO 6888

Enterobatteri <10 ufc/g ISO 21528

Lieviti <10 ufc/g ISO 21527

Muffe <10 ufc/g ISO 21527

Bacillus cereus presunto <10.000 ufc/g ISO 21527

Clostridi <10 ufc/g NF V08-061

Listeria monocygenes Assente in 25 g AFNOR BRD 07/4

Salmonella  spp Assente in 25 g AFNOR BRD 07/11

Reg. UE 2178/2017 acrilamide <10 microgrammi/Kg

Modalità d'uso Prodotto da forno congelato, parzialmente cotto, conser -

vare a una temperatura non superiore a -18 °C.

Dopo lo scongelamento non ricongelare e consumare en -

tro le 24 ore. 

Prodotto ad escusivo  uso professionale .

Cuocere per 5 minuti in forno a 180 °C 

Altre note ALLERGENI PRESENTI :  cereali contenente glutine e prodotti 

derivati come costituente della materia prima farine , latte 

e prodotti a base di latte (come presenza in tracce da 

CROSS CONTAMINATION  in linea di produzione Germoglio 

arachidi , frutta a guscio (noci)  ( come presenza in tracce da CROSS 

CONTAMINATION in linea di produzione Germoglio ).

semi di sesamo ( come presenza in tracce da CROSS 

CONTAMINATION  in linea di produzione Germoglio ) .

Soya e prodotti a base di Soya ( come presenza in tracce 

da CROSS CONTAMINATION in linea di produzione Germoglio).

uovo (come presenza in tracce da cross contamination 

 in linea produzione Germoglio ) .
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Fotografia prodotto

Dati azienda produttrice IL GERMOGLIO FOOD SPA

STRADA DEL TIONE 35

37017 LAZISE - VR

P.IVA 02527660233

TEL. 045/7581299

FAX. 045/6479116


